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WATERKEERAFSTANDBUIZEN
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Waterkeerafstandbuis met diameter 22-26mm wordt toegepast in

waterdicthe wanden. Het is voorzien van geintegreerde watersloten

om langsstomend water tergen te gaan. Verschillende lengtes zijn

beschikbaar.

Het bestaat in een stuk: Opti

1210PTI2215
1210PTI2217
1210PTI2218
1210PTI2220
1210PTI2222
1210PTI2224
1210PTI2225
1210PTI2230
1210PTI2235
1210PTI2236
1210PTI2240
1210PTI2245
1210PTI2250

150 mm
175 mm
180 mm
200 mm
220 mm
240 mm
250 mm
300 mm
350 mm
365 mm
400 mm
450 mm
500 mm

22-26 mm
22-26 mm
22-26 mm
22-26 mm
22-26 mm
22-26 mm
22-26 mm
22-26 mm
22-26 mm
22-26 mm
22-26 mm
22-26 mm
22-26 mm

of gemonteerd: Opti+ = RS PVC afstandbuis + SK PVC conus.

0,043 kg
0,500 kg
0,053 kg
0,057 kg
0,061 kg
0,064 kg
0,067 kg
0,076 kg
0,115 kg
0,129 kg
0,149 kg
0,164 kg
0,184 kg

Technische Fiche

100
100
100
100
100
100
100
75
75
75
50
50

1210PTP2215 150 mm 22-26 mm 0,043 kg

1210PTP2217 175 mm 22-26 mm 0,500 kg 100
1210PTP2218 180 mm 22-26 mm 0,053 kg 100
1210PTP2220 200 mm 22-26 mm 0,057 kg 100
1210PTP2222 220 mm 22-26 mm 0,061 kg 100
1210PTP2224 240 mm 22-26 mm 0,064 kg 100
1210PTP2225 250 mm 22-26 mm 0,067 kg 100
1210PTP2230 300 mm 22-26 mm 0,076 kg 100
1210PTP2235 350 mm 22-26 mm 0,115 kg 75
1210PTP2236 365 mm 22-26 mm 0,129 kg 75
1210PTP2240 400 mm 22-26 mm 0,149 kg 75
1210PTP2245 450 mm 22-26 mm 0,164 kg 50
1210PTP2250 500 mm 22-26 mm 0,184 kg 50

De inlichtingen in deze folder zijn te goeder trouw ten opzichte van de huidige technische kennis. Wij behouden ons het recht voor om zonder voorafgaand bericht veranderingen aan te brengen. BMWill wijst alle verantwoordelijkheid
af met betrekking tot de nauwkeurigheid van de informatie die in dit productblad is gepubliceerd en eventuele drukfouten.
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